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CAPE TOWN’IN 
BABIL KULESI
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Babylonstoren, Güney Afrika’nın pek çok endemik bitkisini barındıran 
yürüyüş alanlarına, üzüm bağlarına, sebze-meyve ve baharat 

bahçelerine sahip asırlık bir çiftlik-otel



194 195H O U S E  B E A U T I F U LH O U S E  B E A U T I F U L
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Babylonstoren, Güney Afrika 
Cumhuriyeti’nin başkentlerinden Cape 
Town’ın dünyaca ünlü şarap vadis i 
Franschhoek’ta yer alan, 1690’larda bölgede 
ticaret yapan Hollandalı tüccarların inşa ettiği 
Cape Dutch çiftliklerinin en eskilerinden 
biri... Bahçesindeki konik tepenin Babil 
Kulesi’ni andırması üzerine Babylonstoren 
ismini almış. 18’inci yüzyıldan beri işler vazi-
yette bir çiftlik olarak hizmet veriyor; en 
önemli özelliği ise bölgenin eşsiz florasını yan-
sıtan zenginlikte sebze-meyve bahçelerine, 
endemik ağaçlar ve bitkilerle çevrili yürüyüş 
yollarına ve muazzam bir baharat bahçesine 
sahip olması. 2007 yılında yeni sahiplerinin 
satın almasıyla isteyenlerin beyaza boyalı, ‘cot-
tage’ (kulübe) tarzı odalarda konaklayabildiği 
isteyenlerin günübirlik ziyaret edebildiği 
Babylonstoren için dünyada eşine az rastlanır 
bir çiftlik-otel diyebiliriz.

238 hektarlık bir alana yayılan Babylonsto-

ren’daki büyük bahçe, çiftliğin tam kalbinde yer alıyor. Burada 300’den 
fazla yenebilir ve tıbbi bitki yetişiyor. Dünya üzerinde yok olmaya yüz 
tutan 280 milyon yıllık sikad bitkisine ait geniş bir koleksiyon, 
Babylonstoren’ın en değerli hazineleri arasında yer alıyor. Dikenli incir 
de aynı şekilde. Güney Afrika’ya özgü klivya çiçeğinin sayısız türünü ve 
çok değerli Welwitschia kaktüsünü de bu çiftlikte görebilirsiniz.

 
BAHÇIVAN EŞLİĞİNDE BAHÇE TURU
Babylonstoren’un koleksiyon bitkilerini, baharat bahçesini, meyve ağaç-
larını görebileceğiniz, gezerken tadabileceğiniz günlük bahçe turları her 
sabah saat 10.00’da başlıyor. Deneyimli bahçıvanlarla yapacağınız yürü-
yüş turu sırasında Güney Afrika’ya özgü pek çok meyveyi dalından 
koparıp yiyebilir, çiçekleri ve baharatları koklayabilir, ağaçlara sarılabi-
lirsiniz. Bu çok özel aktivite için kayıt yaptırmanız şart. Salı günleri Şifa 
Bahçesi’nde düzenlenen yürüyüşlere katılabilirsiniz. Çarşamba günleri 
sebze bahçelerini dolaşıp bilgi alabilir, Perşembe günleri arı kovanlarıyla 
tanışabilirsiniz. Babylonstoren’da konaklarken her sabah erkenden uya-
nıp kümesten yumurta toplayabilir, at binebilir, yemek kurslarına ve 
tadım etkinliklerine katılabilirsiniz.  

Babylonstoren’ın bahçesindeki 300’den fazla bitki çeşidinin her biri 
yenilebilir veya tıbbi değere sahip. Ayrıca mümkün olduğunca organik 
ve biyolojik olarak sürdürülebilir tarım teknikleriyle yetiştiriliyorlar. 
Bahçedeki meyve ve sebzeler, tarladan sofraya felsefesiyle hizmet veren 
çiftlik restoranlarında kullanılmak üzere yıl boyunca hasat ediliyor. Bah-
çenin hemen yanı başında, Simonsberg Dağı’ndan Berg Nehri’ne akan 
doğal bir dere, bahçe ve tarlalar için doğal sulama imkanı verirken yerli 
yabani zeytinlerin gelişmesi için de bir alan oluşturuyor. Babylonstoren’ın 
bahçesinde yetişen meyvelerden sebzelere, baharatlardan zeytinlere kadar 
tüm ürünleri çiftliğin ödüllü restoranları Babel ve Greenhouse’da tada-
bilir; ayrıca bahçede yetişen tıbbi bitkilerden elde edilen bakım ürünle-
rini Garden SPA’daki terapilerde vücudunuzda deneyebilirsiniz. 

Çiftliğin yemyeşil 
bahçeler içinde 
konumlandırılan 
cottage tarzı 
konaklama 
seçenekleri, 
şömineleri, ayaklı 
küvetleri ve cibinlikli 
yataklarıyla ortama 
uyum sağlayan bir tarz 
sergiliyor.
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Babylonstoren’ın lavanta tarlalarından elde 
edilen aromatik yağlar, çiftliğin SPA’sındaki yüz 

ve vücut terapilerinde kullanılıyor 

otelotel
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ŞILI’DE ORMAN 
TERAPISI

Yağmur ormanlarıyla çevrili organik bir çiftliğin içerisinde yer alan 
&Beyond Vira Vira, ilginç bir doğa deneyiminin adresi

Şili’nin doğa harikası Araucanía 
bölgesinde nefes kesen buzul göllerinin dra-
matik manzaraları az ötedeki volkanların karlı 
tepelerini yansıtırken, çevredeki milli parkları 
süsleyen yağmur ormanlarının içinde, bazıları 
bin yıldan daha eski maymun çıkmazı ağaçları 
dimdik durur. Bu büyülü coğrafya hem 
Patagonya’ya açılan kapı hem de heyecan 
verici bir maceranın cennetidir.

Karla kaplı Villarrica Yanardağı’nın eşsiz 
manzaralarıyla süslü geniş, ormanlık bir ara-
zide, Liucura Nehri’nin kenarında yer alan 
&Beyond Vira Vira, içinde bulunduğu muhte-
şem coğrafyanın keşfedilmesine yardımcı 
olmak üzere kurulmuş bir klübe. Şili’nin 

oldukça yağış alan bu bölgesindeki yağmur ormanlarına özgü ağaçlar, 
özellikle de Şili arokaryası olarak bilinen ve And Dağları dışında sadece 
bu bölgede gözlemlenen maymun çıkmazı ağaçları, misafirlere özel bir 
yere ayak basmış olduklarını her daim hissettiriyor. Otelin adeta dört bir 
yanını çevreleyen yağmur ormanları, milli parklar, volkanlar ve göller, 
sıra dışı bir doğa deneyiminin sözünü veriyor. 

Şili Kültürünün İzleri
Bahçe manzaralı 6 süit oda, nehir kenarında konumlanan 12 bağımsız 
villa ve aileler için tasarlanan beş yatak odalı geleneksel bir Hacienda’dan 
oluşan &Beyond  Vira Vira’da rengarenk duvar halıları, el dokumaları ve 
yöresel sanat eserleri iç dekorasyonu renklendirirken, yerden tavana 
devasa pencereler zarif manzaraları çerçeveliyor. Bu doğa otelinin en 
önemli özelliği ise organik bir çiftliğin içinde yer alıyor oluşu. Restoran 
menülerindeki tarladan sofraya felsefesini destekleyen organik sebze 
bahçesi ve butik peynir fabrikası, konaklama deneyimini bambaşka bir 
noktaya taşıyor. Misafirler otelin bahçıvanlarıyla birlikte devasa sebze 
bahçesini keşfe çıkarak bölgeye ait ürünler hakkında bilgi alabiliyor ve 
aynı şekilde Güney Amerika peynirlerini tadabilecekleri peynir fabrikası 
turuna katılabiliyor. 

Bölgenin endemik bitkilerini keşfetmeye yönelik bir diğer önemli 
aktivite de Shinrin-yoku, yani Orman Terapisi. Rehberler eşliğinde 
çıkılan bir buçuk saatlik orman yürüyüşü sırasında ağaçlara dokunarak 
ve meditasyon yaparak ruh, beden ve zihin sağlığınızı geliştirmeniz 
hedefleniyor. 

&Beyond Vira Vira’da konaklarken Şili’nin etnik Mapuche halkının 
büyüleyici kültürel mirasını da keşfedebilirsiniz. Mapuche’lerin evleri 
olarak bilinen geleneksel bir ruka’da öğle yemeği yiyebilir, bir Mapuche 
dokumacısını ziyaret ederek ustanın dokuma tezgahıyla çalışırken ser-
gilediği asırlık zanaat becerilerini izleyebilirsiniz.
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Doğa harikası 
&Beyond Vira 
Vira’da Şili’nin 
endemik ağaçlarıyla 
tanışabilirsiniz. 

otelotel
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&Beyond Vira Vira’da düzenlenen 39 farklı 
doğa aktivitesinden biri de Shinrin-yoku, 
yani Orman Terapisi. Rehberler eşliğinde 
çıkılan bir buçuk saatlik orman yürüyüşü 
sırasında antik ağaçlara dokunarak, meditasyon 
yaparak ruh, beden ve zihin sağlığınızı 
iyileştirebilirsiniz.

otelotel
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Oxfordshire’da yemyeşil ağaçlarla çevrili 15’inci yüzyıldan 
kalma tarihi bir malikane düşünün. Ve bu malikanenin şaşaalı odalarında 
birkaç gün konakladığınızı, Michelin yıldızlı restoranında yiyip içtiğinizi, 
ustasından bahçıvanlık ve yemek dersleri aldığınızı hayal edin. 1984 
yılında kapılarını açan Le Manoir aux Quat’Saisons işte misafirlerine 
tam da bu deneyimleri yaşatıyor. Dünyanın en saygın şeflerinden Ray-
mond Blanc OBE tarafından yaratılan Le Manoir aux Quat’Saisons 
-dört mevsimin yaşandığı ev anlamına geliyor-, İngiltere’nin en sevilen 
malikane otellerinden biri… Kapılarını açtığı 1984 senesinden sadece 
bir yıl sonra iki Michelin yıldızıyla taçlandırılması ve bu iki yıldızı hala 
koruyor olması boşa değil. Bu başarının arkasında muhteşem bir bahçe 
ve onun büyüleyici öyküsü yatıyor.

DÖRT MEVSİMİN EVİ
Le Manoir aux Quat’Saisons’un ağaçlar, çiçekler ve meyve bahçeleriyle 
çevrili atmosferi kartpostallar kadar mükemmel. Ancak bu göz alıcı 
vitrinin arkasında, mutfağa ve Raymond Blanc Aşçılık Okulu’na süper 
taze, organik ürünler sağlayan sebze ve bitki bahçeleri var. Michelin 
yıldızlı mutfağa ürün sağlayan bahçe 90’dan fazla sebze türüne ve 70 
bitkiye ev sahipliği yaparken, meyve bahçesi sıra dışı İngiliz meyve tür-
lerine ayrılmış durumda. Sürdürülebilir tarım tekniklerinin kullanıldığı 
bahçeler aynı zamanda mekanın bir Yeşil Michelin Yıldızı kazanmasına 
da yardımcı olmuş.

Le Manoir aux Quat’Saisons’da konaklamak da bambaşka bir ayrıca-
lık. Tarihi bir İngiliz malikanesinden bekleyebileceğiniz tüm şaşaanın 
sergilendiği 32 süit ve villanın her biri farklı renk ve tarzlarda dekore 
edilirken, hepsi ilhamını Blanc’ın dünyanın dört bir yanına yaptığı kişi-

sel seyahatlerinden alıyor. Süitlerden biri 
Hindistan’ı anlatırken diğeri sizi İtalyan 
Rönesansı’nda yolculuğa çıkarıyor. İki Mic-
helin yıldızlı otel restoranı ise dünyada eşine 
az rastlanır tazelikte ve kusursuzlukta lezzetle-
riyle gastronomik bir şölen sunuyor. Her ne 
kadar Le Manoir aux Quat’Saisons dört mev-
simin evi anlamına gelse de, tavsiyemiz burayı 
sonbaharda ziyaret etmeniz. Blanc’ın Avrupa 
ve Asya etkilerindeki füzyon mutfağı, sonba-
harın hasadını sergilerken en iyi halini alıyor. 

MANTAR VADİSİNE YOLCULUK
Bu büyülü otelde kalma fırsatını yakalayanlar 
mutlaka bahçede düzenlenen yürüyüş 
turlarıyla, Şef Raymond Blanc’ın farklı 
mevsimlerde farklı içeriklerde seçenekler 
sunduğu bahçıvanlık ve yemek kurslarına 
katılmalı. Rengarenk meyve bahçelerinden 
sakin İngiliz su bahçesine kadar, yemyeşil 
arazilerde yapacağınız gezintiler, konaklama 
deneyiminizin en güzel anlarından olacak. 
Bu görkemli bahçelerde yetişen birçok 
benzersiz çiçek, ağaç, meyve ve sebze 
hakkında uzman bahçıvanların paylaşacağı 
nadir bilgiler ve ipuçları altın değerinde. Bir 
bahçeniz varsa ya da oluşturmayı 
düşünüyorsanız bu çok değerli bilgileri 
kendi projenizde kullanabilir, yemek 
kurslarında edindiğiniz deneyimleri 
mutfağınıza taşıyabilirsiniz. Otelin keşfe açık 
diğer sürprizleri de Japon çay bahçesi 
Fugetsu-An ve eşine az rastlanır nitelikteki 
Mantar Vadisi projesi. Kısacası Le Manoir aux 
Quat’Saisons, dünyada başka yerde kolay 
kolay bulamayacağınız deneyimler listesi ve 
sıra dışı kurslarıyla size eşsiz bir doğa 
eğitiminin kapılarını açacak.

OXFORD’DA 
BAHÇIVANLIK 
ÖĞRENMEK
İngiltere kırsalında, Oxfordshire’daki Le Manoir aux 
Quat’Saisons oteli, bahçıvanlık ve yemek kurslarıyla 

misafirlerine her adımda yeni bir keşfin sözünü veriyor  
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Michelin yıldızlı bir şef ve onun yetiştirdiği bahçıvanlarla yapacağınız 
interaktif eğitim sizi Le Manoir aux Quat’Saisons’un 11 büyüleyici sebze 
ve meyve bahçesinden geçirecek

204 H O U S E  B E A U T I F U L

Le Manoir aux 
Quat’Saisons, dünyaca 
ünlü Belmond otelleri 
tarafından işletiliyor. 

otelotel
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